
 

 

 

Münih, Ocak 2025 

 

Mart 2025'ten itibaren dil durum değerlendirmesi hakkında velilere yönelik 

bilgilendirme 

 

Sayın veli, 

 

Mart veya Nisan 2025'te, 01.10.2019 ile 30.09.2020 tarihleri arasında doğan ve bu 

nedenle ilke olarak Eylül 2026'da okula başlaması öngörülen tüm çocuklar için ilk kez 

zorunlu bir dil durum değerlendirmesi yapılacaktır.  

Bunun için yasal dayanak teşkil eden Bavyera Eğitim ve Öğretim Yasası'nın (BayEUG) 

37. maddesinin 3. fıkrası ve Bavyera'daki İlkokullar için Okul Yönetmeliği'nin (İlkokul 

Yönetmeliği - GrSO) 2. maddesinin 1. fıkrası 17.12.2024 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Çocuğunuzun ilke olarak 2026/2027 öğretim yılında okula gitmesi gerekeceğinden, bir 

istisna mevcut olmadığı sürece bu dil durum değerlendirmesine katılması gerekir.  

 

1. Çocuğum dil durum değerlendirmesine katılmak zorunda mı? 
 

Evet, dil durum değerlendirmesine katılmak ilke olarak zorunludur. 
 

İstisnalar:  

✓ Çocuğunuz devlet tarafından desteklenen bir kreş kurumuna devam 

ediyor ve oradan sorumlu ilkokulda ibraz edilmek üzere çocuğunuzun 

Almanca diliyle ilgili özel bir teşvik ihtiyacı olmadığına dair yazılı bir beyan 

(form) aldınız. 

✓ Çocuğunuz bir okula hazırlık kurumuna (SVE) devam ediyor ve oradan 

sorumlu ilkokulda ibraz edilmek üzere kuruma devam ettiğini teyit eden 

yazılı bir beyan (form) aldınız. 

✓ Çocuğunuz bir tedavi amaçlı eğitim veren gündüz bakımevine (HPT) 

devam ediyor ve oradan sorumlu ilkokulda ibraz edilmek üzere 

bakımevine devam ettiğini teyit eden yazılı bir beyan (form) aldınız. 

Bu durumlardan biri varsa, lütfen yazılı beyanı (form) aldıktan sonra 

gecikmeksizin orijinal olarak veya resmi olarak onaylanmış bir kopya olarak bu 

mevcut bilgileri aldığınız devlet ilkokuluna (sorumlu ilkokul, bkz. bent 3) iletin. 

Beyan, örneğin posta yoluyla, okul posta kutusuna atılmak veya okul 

sekreterliğine teslim edilmek suretiyle verilebilir. Yazılı beyanın basit bir 

kopyasının iletilmesi yeterli değildir.  

✓ Yetkili devlet ilkokulunun yukarıda söz edilen beyanı mevcutsa, 

çocuğunuz dil durum değerlendirmesine katılmaz. Bu durumda başka bir 

şey yapmanıza gerek yoktur. 

✓ Muafiyet için başka bir imkân bulunmamaktadır. Çocuğunuz hastaysa 

veya dil durum değerlendirmesi için planlanan tarihte okula gelemeyecek 

durumdaysa, ilkokul yeni bir tarih tayin edecektir. 

 



 

 

2. Çocuğum neden dil durum değerlendirmesine katılmak zorunda? 

✓ Dil, okulda başarılı öğrenimin ve sosyal katılımın anahtarıdır. 

✓ Bu nedenle dil teşvik ihtiyacı bulunan çocuklar, okul hayatına iyi bir 

başlangıç yapabilmeleri için gelecekte zorunlu bir erken dil teşviki 

alacaklardır.  

 

3. Dil durum değerlendirmesi ne zaman ve nerede yapılır? 

✓ Bu mevcut bilgileri de aldığınız ve sorumluluk alanında çocuğunuzun 

normalde ikamet ettiği ve zorunlu eğitim yükümlülüğünü yerine getirmesi 

beklenen devlet ilkokulu tarafından dil durum değerlendirmesinin yeri, 

tarihi ve saati hakkında bilgilendirileceksiniz. 

✓ Dil durum değerlendirmesi Mart ve Nisan 2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecektir.  

✓ Bunun için en geç Şubat 2025’te davetiye alacaksınız. 

✓ Lütfen çocuğunuzun nüfus kayıt örneğini veya doğum belgesini (aslı veya 

kopyası) ibraz etmek üzere randevuya getirin. 

 

4. Dil durum değerlendirmesini kim uygular ve bu neleri içerir? 

✓ Dil durum değerlendirmesini çocuğunuzla birlikte uzman bir rehber 

öğretmen (ilkokul öğretmeni) veya bir okul psikoloğu yapacaktır. 

Değerlendirme sırasında siz de hazır bulunabilirsiniz. 

✓ Dil durum değerlendirmesi, Bavyera Bireysel Dil Durumu Taraması 

(BaSiS) kullanılarak gerçekleştirilir.  

✓ BaSiS, bilimsel temelde geliştirilmiş ve önceden test edilmiş, çocuğa ve 

yaşa uygun bir prosedürdür.  

 

5. BaSiS ile dil durum değerlendirmesi ne kadar sürer? 

✓ Dil durum değerlendirmesi toplamda yaklaşık 30 dakika sürer (selamlama 

- uygulama - vedalaşma). 

✓ BaSiS çocuğunuzun dil becerilerine uyum sağladığından onu bunaltmaz.  

 

6. Dil durum değerlendirmesinden sonra ne olur? 

✓ İlkokul, dil durum değerlendirmesinin sonucunu randevudan sonraki bir 

hafta içinde size bildirir.  

 

7. Daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim? 

✓ Dil durum değerlendirmesine ilişkin daha fazla bilgiyi şurada 

 bulabilirsiniz: 

 https://www.km.bayern.de/einschulung#sprachstandserhebung 

 

 

Bilgilendirme  
Öğretim ve Eğitim için Bavyera Devlet Bakanlığı tarafından yapılmıştır. 

 

https://www.km.bayern.de/einschulung#sprachstandserhebung

